servitia, pluribusque functionibus in imperio regimine primum Czoboriano ² capitanei, ex post vero, eo defuncto, ³ et regimine in dominum comitem Adamum Kollonich devoluto vicecolonelli officio perfunctus, contra Turcam etiam cum banis Croatiae, comitibus Nicolao Erdődy ⁴ et Adamo Batthyány ⁵ variis in expeditionibus praesens fui, non absimiliter praesente tumultuosa seditione Rákócziana cum comite Joanne Pálffy militaria iteratis vicibus praestiti servitia, ⁶ pro quibus cum summa Ill^{mae} Do. V^{rae} quoque cooperatione, me ac patrualem meum comitem Petrum Keglevich ⁷ in munium campi vigiliarum generalis praefecti, et quidem ante memoratum dominum comitem Joannem Draskovich Sua Sacra^{ma} Maiestas clementissime resolvere dignata fuit, qui aliunde non nisi tres companias tota vita sua perfecit, nulloque antea officio militari functus, perspecta etiam sunt nullus dubito Ill^{mae} Do. V^{rae} avitae familiae mea fidelia ac utilia, quibus semper erga domum Augustissimam Austriacam afficiebantur servitia, sic etiam genitoris mei, qui praeterito disturbio Tekeliano, amissis suis omnibus bonis, in Suae Maiestatis Sacra^{mae} fidelitate perseveravit, non exigua etiam ego, derelictis omnibus Hungaricis meis bonis, ingente hoc tumultu unice propter fidelitatem sentire cogor damna, quibus igitur visis totius familiae meae, ita et meis militaribus servitiis piaereminentiae gloriosissimus imperator Leopoldus benignissima sua nos gratia afficiendo, eo tum etiam in resolutione domini comitis Ioannis Draskovich, quoad praescitum officium condignum servitiorum nostrorum habendo respectum clementissime eidem praeposuerat.

Allegantur quidem per memoratum dominum comitem nonnulla in equis ac curribus decursu suarum companiarum damna perpessa, anno tamen praeterito per Excellentissimum campi mareschallum generalem Guidonem à Starhremberg in bis mille contentatus, anno praesenti a Sua

² Gróf Czobor Ádámnak 1688-ban felállított huszárezredében; a mai 9. számú huszárezredben.

³ Czobor tábornok Zrinyi Miklós tanítványa, még azon évben elhunyván, ezredének tulajdonosa Erdődi gróf Pálffy János lett.

⁴ Erdődy Miklós 1670 márczius 29-ikén lett báni helytartó, 1680 április 10-ikén valódi horvát bán s mint ilyen halt meg 1693-ban. 1686-ban részt vett Buda visszafoglalásában s a dubiczai, 1687-ben pedig a koztajniczai csatában. Ezen levél szerint Keglevich is vele volt.

⁵ Gróf Batthyány Ádám 1693—1703-ig (haláláig) volt horvát bán; 1688-ban Székesfehérvárat, 1689-ben Kanizsát ő foglalta el.